MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de hortifruti,

para o Programa Nacional de Alimentação Escolar em atendimento as unidades

educacionais da Rede Municipal de Ensino de Francisco Beltrão

Pregão eletrônico nº 20

11dedezembro de 2023 conforme segue:

ATA SRP Nº 1218/2022
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 01.399.207/0001-43
Lote Item Código Descrição do produto

01 01 78988 (FRUTAS)Percentual de desconto para

produtos descritos no Aplicativo Menor Preço

Nota Paraná. Na ausência de registro de

preço praticado pela contratada no Aplicativo

Nota Paraná

pesquisa no próprio aplicativo de preços

praticados por outros estabelecimentos e/ou

orçamentos no comércio local, indicando a

média de preços obtidos, valor este que será

a base para a aplicação do desconto

proposto.

02 01 78989 (HORTALIÇAS/LEGUMINOSAS) Percentual de

desconto para

Aplicativo Menor Preço Nota Paraná. Na

ausência de registro de preço praticado pela

contratada no Aplicativo Nota Paraná

MENOR PREÇO, será realizada pesquisa no

próprio aplicativo de preços praticados por

outros estabelecimentos e/

comércio local, indicando a média de preços

obtidos, valor este que será a base para a

aplicação do desconto proposto.

Francisco Beltrão,

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

RERRATIFICAÇÃO

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de hortifruti,

para o Programa Nacional de Alimentação Escolar em atendimento as unidades

da Rede Municipal de Ensino de Francisco Beltrão – PR.

205/2022 com vigência de 12 de dezembro

conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: CANEI & CANEI LTDA
43

Descrição do produto Unidade Quant.

(FRUTAS)Percentual de desconto para

produtos descritos no Aplicativo Menor Preço

Nota Paraná. Na ausência de registro de

preço praticado pela contratada no Aplicativo

Nota Paraná – MENOR PREÇO, será realizada

pesquisa no próprio aplicativo de preços

ados por outros estabelecimentos e/ou

orçamentos no comércio local, indicando a

média de preços obtidos, valor este que será

a base para a aplicação do desconto

proposto.

KG 1,00

(HORTALIÇAS/LEGUMINOSAS) Percentual de

desconto para produtos descritos no

Aplicativo Menor Preço Nota Paraná. Na

ausência de registro de preço praticado pela

contratada no Aplicativo Nota Paraná –

MENOR PREÇO, será realizada pesquisa no

próprio aplicativo de preços praticados por

outros estabelecimentos e/ou orçamentos no

comércio local, indicando a média de preços

obtidos, valor este que será a base para a

aplicação do desconto proposto.

KG 1,00

Francisco Beltrão, 12 de dezembro de 2022.

Alex Bruno Chies
Sistema de Registro de Preços - SRP

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Federal nº 10.520/2002,

Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de hortifruti,

para o Programa Nacional de Alimentação Escolar em atendimento as unidades

PR. decorrente do

dezembro de 2022 a

Quant. Valor

unitário

R$

1,00 500.000,00

1,00 500.000,00